МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «Приводинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 июля  2016 года                                                                                           №  207
О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Приводинское», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Приводинское» от 22.10.2010 г. № 206
         Рассмотрев протест заместителя Котласского межрайонного прокурора от 27.06.2016 года № 7-07-2016 на постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 22.10.2010 г.  № 206 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Приводинское», Уставом муниципального образования «Приводинское»,  администрация муниципального образования «Приводинское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 22.10.2010 г.  № 206 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Приводинское», следующие изменения:

1) в пункте 3 постановления слова «О.А.Губину» исключить.

2. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Приводинское», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Приводинское» от 22.10.2010 г. № 206, следующие изменения:

1) пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Резервный фонд администрации муниципального образования «Приводинское» (далее по тексту – резервный фонд) создается для  финансового обеспечения непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.»;
2) пункт 3 Положения изложить в следующие редакции:

«3. Средства резервного фонда расходуются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское» в сети Интернет.

Глава муниципального образования  «Приводинское»                        А.А.Дудников

Проскуряков В.П.

7-36-45

В дело – 1 экз.;

Котласская межр. Прокуратура – 1 экз.
Проскуряков В.П. 1-экз.

Петрушкина Т.В. - 1-экз.